
.И. Галипов

та подписания.

И.о. главы

МР Гумбетовский райо

4.   Настоящее по

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Маликова М.А.
3.Разместить насто^^и^щрвление на официальном сайте МР

Гумбетовский район в се

с.Мехельта

с.Игали
Место рождения

22.05.1998г.
28.06.1997г.
Дата рождения

Мусаев Магомед Ибакилаевич
Магомедов Магомед Мусаевич
ФИО

2
1
№

Об обеспечении жильем детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей в 2022 году

В целях реализации ФЗ от 21.12.1996г. №159 О дополнительных
гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, Закона Республики Дагестан от 29.12.2004 № 58 О
дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей и в соответствии с Законом РД от
04.12.2008г. №57 О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов Республики Дагестан государственными
полномочиями Республики Дагестан по обеспечению жилой площадью детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Постановлением
Правительства РД №161 от 02.06.2009 года Об утверждении Порядка
обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

администрация МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в 2022 году жилое помещение следующим детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, не имеющих

закрепленного жилого помещения:

№ Г/2022г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, тел: (8272)26230

Етал.1. т.о.


